
 
 

GUVERNUL ROMÂNIEI 

 

 
 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

 

privind modificarea art. 2 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 525/2013 

pentru aprobarea atribuţiilor generale şi specifice, a structurii organizatorice şi 

a numărului maxim de posturi, precum şi a normării parcului auto şi a 

consumului de carburanţi ale Inspectoratului de Stat în Construcţii – I.S.C. 

      

 

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată,  

      

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

 

Articol unic – La articolul 2 alineatul (2) din Hotărârea Guvernului nr. 

525/2013 pentru aprobarea atribuţiilor generale şi specifice, a structurii organizatorice 

şi a numărului maxim de posturi, precum şi a normării parcului auto şi a consumului 

de carburanţi ale Inspectoratului de Stat în Construcţii – I.S.C., publicată în Monitorul 

Oficial al României, Partea I, nr. 487 din 2 august 2013, cu modificările și completările 

ulterioare, se modifică și va avea următorul cuprins: 

 „(2) Numărul maxim de posturi pentru Inspectoratul de Stat în Construcţii – 

I.S.C. este de 1014, exclusiv demnitarii.” 

 

 

PRIM - MINISTRU, 

Vasilica – Viorica DĂNCILĂ 

 


